(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.07.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kodgbemonka Macap MC6 yepHas

LleHa ¢ HO,C: 38 886 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
CkKopocTb BpalleHusi, 06/MyUH

BmecTuMoCTb pe3epByapa asist
3epHOBOro Kodpe, Kr

[MdwvameTtp XepHoBa, MM
MponsBoauTenbHOCTb, Kr/yac
Lset

MoaknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LWuvpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoeko#n), Kr

12 mec.

Utanus

ot 1400 oo 1680
1.4

65

or 800 10
YepHbIii
220

0.34

230

370

600

125

13.8

ApTukyn: 822704

Kogbemonka Macap MC6 ncnonb3yercs Ha NpeanpusaTusx oblWweCcTBEHHOrO NTaHNS U TOProBAx ANs NoMona Kogoe 13 3epPeH.
Mogenb ocHaleHa MUKPOMETPUYECKON 1 MOLWAaroBOi PerynmpoBKor NomMona, ninocKMMn XXepHoBamu 1 BCTPOEHHOM
npvwenkon ans nakerta. Kopnyc BbINONHEH U3 antOMUHEBOrO Cniasa, XepHoBa - U3 CTanw.

LleHa, yka3aHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeasioXeHnn, aeicTentenbHa 1 AeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/kofemolki/filter/brand-is-macap/apply/
http://www.tcpdf.org

