

**Коммерческое предложение от 16.01.2026****Кофемолка Macap MC6 черная****Цена с НДС: 39 921 руб.****Артикул: 822704****Есть в наличии**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Италия
<b>Скорость вращения, об/мин</b>	от 1400 до 1680
<b>Вместимость резервуара для зернового кофе, кг</b>	1.4
<b>Диаметр жернова, мм</b>	65
<b>Производительность, кг/час</b>	от 8 до 10
<b>Цвет</b>	черный
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	0.34
<b>Ширина, мм</b>	230
<b>Глубина, мм</b>	370
<b>Высота, мм</b>	600
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	12.5
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	13.8

Кофемолка [Macap MC6](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для помола кофе из зерен. Модель оснащена микрометрической и пошаговой регулировкой помола, плоскими жерновами и встроенной прищепкой для пакета. Корпус выполнен из алюминиевого сплава, жернова - из стали.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.